
 
 
 Në bazë të nenit 19 dhe 40 të Statutit dhe rregullave të procedurës të Komunës së 
Prishtinës, të dt. 16.3.2001, konform Rregullores së UNMIK-ut nr. 2000/45, Kuvnedi i 
Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 27.12.2006, merr   
 
 

V E N D I M 
PËR SHPALLJEN E TENDERIT PER PASTRIMIN E DEPOVE TË 

MBETURINAVE   
 
 

I. Shpallet tenderi për pastrimin e depove të mbeturinave në qytetin e 
Prishtinës. 

 
 
II. Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdesen: Bordi i drejtorve i 

Komunës së Prishtinës, Drejtorati i Shërbimeve Publike, Transportit 
dhe i Mbrojtjes së Ambientit dhe Zyra e prokurimit, të cilat do të 
kryejnë veprime nga përgjegjësitë e tyre, të caktuara për realizimin e 
këtij Vendimi. 

 
 

III. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit të tij. 
 
 
 
 
KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS   
          01. Nr.031-594,  më 27.12.2006
 
 

       KRYETARI I KUVENDIT 
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